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Secdes
com urna

5.073.146 16.304

Municipio: 80250 - ARAQUARI

Cargo: Presidente

Candidato Votos
17 - JAIR MESSIAS BOLSONARO 10.771
13 - FERNANDO HADDAD 3.277

Total de votos apurados:

Votos validos:

Votos em branco:

Votos nulos:

Votos anulados:

Votos anulados e apurados em separado:
Secdes totalizadas:

Comparecimento:

Abstencao:

Class.

10
20

15.153

14.048

319
786

0

0

56
15.153
4.603

(

(
(
(

Resultado parcial em 28/10/2018 19:40:50, sujeito a modificac¢des. MAJORITARIA
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No cédlculo do comparecimento e abstencdo das secgdes totalizadas ndo estd incluida a quantidade

de eleitores das urnas n&o instaladas e ndo apuradas.
* Candidato eleito.
** Calculo efetuado sobre o comparecimento.

*** Calculo efetuado sobre os aptos totalizados.




